WAS 2 - Zvucnik zidni 10W, 110V, 165mm, 8 Ohm, bijela boja

L

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
. BRUTO:
AL SxVxD (mm):

Garancija:

Audio professional
110V pojacalo i zvucnici

kom.

1.474 kqg.
1.474 kq.
275x200x110

12 kom.

17.688 kg.
17.688 kg.
280x117x210

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Napajanje 110V (ugraden trafo)
* Snaga 10W

* Impedanca 8 Q

* Frekventni opseg: 50 - 18000 Hz
* Veli¢ina 275 x 200 x 110 mm

Detaljniji opis uredaja:

Zvucnik, montaza na zid, snaga 10W, frekventni opeg 50 - 18.000 Hz, 165mm promijer, impedanca 8 Ohm, ugraden

transformator 110V, bijela boja.




